
Zarządzenie Nr 23/08 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 16 maja 2008 r. 

 

 

w sprawie:   powołania komisji do wyboru ofert na prowadzenie parkingu oraz usuwanie 

pojazdów z dróg. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z art. 130a ust. 5b, 5d 

i 5e ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. 

Nr 108, poz. 908 ze zmianami) 

zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Powołuję komisję do oceny i wyboru ofert na: 

1) usuwanie pojazdów z dróg powiatu gostyńskiego, 

2) prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg powiatu gostyńskiego, 

w składzie: 

1) Jerzy Ptak – przewodniczący, 

2) Leszek Maliński i Agata Kluczyk – członkowie. 

 

§ 2. 

Do zadań komisji należy: 

1) weryfikacja formalna złożonych ofert, 

2) ocena merytoryczna złożonych ofert, 

3) wybór najkorzystniejszej oferty, 

4) przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie stawek opłat za czynności okre-

ślone w § 1, 

5) przygotowanie projektów umów. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


